
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№U A-PS-2021 -09-06-000022-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот 
в ETC: Товарна біржа «ПОЛОНЕКС»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію: ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Номер лоту: 98

Організатор аукціону: Дочірнє підприємство Державної компанії "УКРСПЕЦЕКСПОРТ" - Державне 
підприємство "УКРОБОРОНСЕРВІС"

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано

Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано

Найменування активів (майна)Лірава лоту (склад лоту): Сідельний напівпричіп закритого типу 
Schwarzmuller

Сідельний напівпричіп закритого типу Schwarzmuller 
Рік випуску -  2006, марка -  Schwarzmuller, модель -  SPA-3E, 
тип -  спеціалізований напівпричіп н/пр - фургон ізотермічний-Е 
пробіг -  341 272 км, колір -  білий.
Зберігання на вулиці.
Напівпричіп потребує поточного ремонту (зварювальні роботи).
Задній візок, диски коліс, ресори, гальмівні камери мають експлуатаційний знос, гальмівні колодки 
потребують заміни.
Електронні пристрої та електропроводка мають експлуатаційний знос, фонарі потребують заміни 
Автошини зношені на 70%.
Зверніть увагу, що на кінцеву ціну продажу буде нараховано ПДВ (20%)

Стартова ціна лота: 69 966.10 ГРН 

Ціна реалізації: 70 000.00 ГРН 

Крок аукціону: 699.66 ГРН 

Розмір гарантійного внеску: 6 996.61 ГРН 

Учасники електронного аукціону:

1. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛІРА", код ЄДРПОУ: 30419494

Переможець електронного аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЛІРА"

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право, 
перерахування оператором внесків:
Дочірнє підприємство Державної компанії «Укрспецекспорт» - Державне підприємство «Укроборонсервіс»
Адреса: 02093, м. Київ, вул. Россошанська, Зф, а/с 49, тел. (044) 5866200
ЄДРПОУ 21552117
Свідоцтво платника ПДВ 100338255
ІПП 215521126552
1BAN: UА293223130000002600401284630 
ПАТ «Укрексімбанк» м. Київ, МФО 322313



Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:
340 грн. (триста сорок гривень 00 коп.) з ПДВ

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:
4 200,00 грн. (чотири тисячі двісті гривень 00 коп.) з ПДВ

Сума продажу лоту за результатом електронного аукціону:

84 000,00 грн. (вісімдесят чотири тисячі гривень 00 коп.) з ПДВ

З НИХ:
1.2 796,61 грн (дві тисячі сімсот дев’яносто шість гривень 61 коп) без ПДВ перераховує 

оператор, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію (з призначенням 
зазначення платежу: повернення залишку гарантійного внеску за ТОВ «ЛІРА» в рахунок оплати ціни 
продажу лоту Сідельний напівпричіп закритого типу Schwarzmuller)

2. 81 203.39 грн. (вісімдесят одна тисяча двісті три гривні 39 коп.) у т.ч. ПЛВ - 14 000 грн. 
(чотирнадцять тисяч гривень 00 коп.) перераховує переможець електронного аукціону.

Сума, що підлягає перерахуванню організатору електронного аукціону, від оператора, через 
електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:
2 796.61 грн, (дві тисячі сімсот дев’яносто шість гривень 61 коп.) без ПДВ

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону:
81 203.39 грн, (вісімдесят одна тисяча двісті три гривні 39 коп.) з ПДВ

Протокол електронного аукціону сформовано: 28.09.2021 20:03:57

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим Регламентом або 
іншим нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного 
аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у 
строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного ау
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕ ЛЬНІСТЮ "ЛІРА"

(п о сад а)

пропозицію: ТОВАРИСТВО 3  ̂
УНІВЕРСАЛЬНА БІРЖА"

Начальник відділу Прозорро. Продажі 
Департаменту електронних аукціонів 
ТОВ "УУБ"

(П .І.Б .)

Найменування онератора^^р^тедекіР^^РГій майданчик якого надано найвищу цінову

(Дата підпису)

ОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УКРАЇНСЬКА

(посада) (підпис,

Михайленко В.В.

(П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування
Державне підприємство

Директор

організатора: Дочірнє підприємству Державної 
нємство "y K P O b O P O H C E P B I^ g g so f^ A

компанії "УКРСПЕЦЕКСПОРТ" -
/ 77<0 З Д 5 Р  "f™ /> N

(посада) (підЬис,
Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні^
облікової картки платника податків та мають відмітку^, пз^по’рть—--

• ; Вороній В.О.
77 (пл.ь.)

/ .  а  по т

/Z > . z & z /

(ЯД.Б.) (Дата підпису)
іі перейбкадфі відіиовилися від прийняття реєстраційного номера
О П Т З----------^


